PORTARIA N.º 865.2024 - REITORIA/UNESPAR

Designa servidores para constituírem as
Comissões de Procedimentos
Patrimoniais, Inservibilidade e
Desincorporação da Unespar - Campus de
Curitiba I.

A Reitora da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de suas
atribuições estatutárias, legais e regimentais, considerando o protocolado n.º
22.401.746-4;

RESOLVE:

Art. 1º Designar servidores para constituírem as Comissões de Procedimentos
Patrimoniais, Inservibilidade e Desincorporação da Unespar - Campus de Curitiba
I, conforme segue:

I. Comissão Permanente de Procedimentos Patrimoniais - COPPA:

NOME N.° RG FUNÇÃO

Luciane Jost 6.XXX.628-0 Presidente

Derek Ribeiro Kempa 13.XXX.708-0 Membro

Luiz Francisco Klasa 4.XXX.701-7 Membro

II. Comissão de Inventário

NOME N.° RG FUNÇÃO

Luciane Jost 6.XXX.628-0 Presidente

Derek Ribeiro Kempa 13.XXX.708-0 Membro

Luiz Francisco Klasa 4.XXX.701-7 Membro

III. Comissão de Inservibilidade/Desnecessidade e Desincorporação de
Bens Móveis

NOME N.° RG FUNÇÃO

Luciane Jost 6.XXX.628-0 Presidente

Derek Ribeiro Kempa 13.XXX.708-0 Membro

Luiz Francisco Klasa 4.XXX.701-7 Membro

IV. Comissão de Avaliação de Bens Móveis:

NOME N.° RG FUNÇÃO

Luciane Jost 6.XXX.628-0 Presidente

Derek Ribeiro Kempa 13.XXX.708-0 Membro

Luiz Francisco Klasa 4.XXX.701-7 Membro

Art. 2º Esta Portaria tem efeitos retroativos a 03 (três) de julho de 2024 (dois mil e
vinte e quatro), revoga demais disposições em contrário, bem como não produz
efeitos financeiros.

Art. 3º Publique-se no Diário Oficial e no site da UNESPAR.

Gabinete da Reitoria, 04 de julho de 2024.

Salete Paulina Machado Sirino
Reitora